



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس:

اجرای ۶ پروژه حیاتی شرکت برق منطقه‌ای فارس، نماد پیشرفت و توسعه صنعتی



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس به نگاه ویژه و دستور مقام عالی وزارت نیرو با هدف گذر از پیک‌بار ۱۴۰۳ اشاره کرد و گفت: در این راستا برق منطقه‌ای فارس در کنار احداث ده‌ها پروژه جدید تا پیک‌بار سال آینده با ۶ پروژه به عنوان پروژه‌های حیاتی، عبور موفق از تابستان پیش رو را هدف گذاری کرده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، یداله حقیقی با تشریح اقدامات انجام شده در این زمینه اضافه کرد: به محض دریافت ابلاغ وزارت نیرو کمیته‌ها و کارگروه‌های فنی تشکیل شد و برنامه ریزی لازم برای اجرای پروژه‌ها انجام شده است. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس ادامه داد: با توجه به اینکه شرکت برق منطقه‌ای فارس پهناورترین شبکه انتقال برق کشور را تحت پوشش

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد؛

راهاندازی دو مرکز جمع آوری پسماندهای الکترونیکی در شیراز



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: دو مرکز جمع‌آوری پسماندهای الکترونیکی در شیراز و با هدف حفظ محیط زیست و جلوگیری از انتشار آلاینده‌ها راه‌اندازی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، خوشبخت با بیان اینکه پسماندهای الکترونیکی و الکتریکی ظرفیت آلودگی بسیار بالایی دارند اظهار داشت: فلزات سنگینی مانند: جیوه، کادمیوم، سرب، نیکل موجود در پسماندهای الکترونیکی در صورت دفع نامناسب می‌تواند با ورود به خاک، آب‌های سطحی و زیرزمینی زمینه بروز بسیاری از بیماری‌ها و آلودگی‌های زیست محیطی شود.

خوشبخت ادامه داد: پسماندهای الکترونیکی و الکتریکی شامل کلیه لوازم و قطعات غیرقابل استفاده و دورریزی است که در مبادی مختلف مانند منازل، ادارات، اصناف و مواردی از این قبیل تولید شده‌اند و بازیابی آنها علاوه بر ذخیره‌سازی منابع می‌تواند ضمن حفظ محیط زیست از هزینه‌های هنگفت حذف آلودگی از محیط پیرامون جلوگیری نماید.

وی با اشاره به سرانه حدود ۷ کیلوگرم در سال پسماند الکترونیکی در کشور تصریح کرد: مشارکت شهروندان در زمینه جداسازی، ذخیره‌سازی مناسب در محل و تحویل به مکان‌های

مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس گفت: درخت گردشگری در مجموعه فرهنگی تاریخی سعدی کاشته شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، محمد ثابت اقلیدی در این رابطه با بیان اینکه رویداد ملی گردشگری خلاق یا روایت قصه درخت برای نخستین بار و با مفهوم درخت و روایتگری آن به مناسبت هفته درختکاری در شیراز برگزار شده است، افزود: بی‌تردید روایتگری‌ها موجب توسعه گردشگری ادبی در کشور و به‌تبع آن استان می‌شود. مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس در ادامه

کاشت درخت گردشگری و ۵۰ نهال در مجموعه فرهنگی سعدی

افزافه کرد: یکی از برنامه‌های این رویداد ملی کاشت درخت گردشگری به‌صورت نمادین در مجموعه فرهنگی تاریخی سعدی است.وی افزود: در این برنامه علاوه بر کاشت درخت گردشگری، پنجاه نهال نیز توسط کودکان همراه با آموزش مفاهیم حفاظت از درختان در این محل کاشته شد.ثابت اقلیدی با بیان اینکه برنامه مذکور به همت شهرداری شیراز و سازمان سیما و منظر شهرداری ویاری گروهی از فعالان گردشگری فارس برگزار شد به ساماندهی فضای سبز مجموعه فرهنگی تاریخی سعدی نیز اشاره کرد و گفت: ساماندهی فضای سبز مجموعه فرهنگی سعدی در حال انجام است که به طور حتم تا قبل از تعطیلات نوروزی به پایان می‌رسد.

استاندار فارس:

کارگروه فعالان تربیتی در فارس تشکیل می‌شود



استاندار فارس گفت: با هدف انسجام بخشی و تقسیم کار هوشمندانه برای مدیریت عملیاتی فعالیت‌های فرهنگی و پرورشی با تمرکز بر دانش آموزان، کارگروه فعالان تربیتی در فارس تشکیل می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محدوده‌ای ایمانیه در دیدار با فدایی نماینده ستاد تعلیم و تربیت شورای عالی انقلاب فرهنگی با تاکید بر اینکه انسجام بخشی و تقسیم کار هوشمندانه برای مدیریت عملیاتی فعالیت‌های فرهنگی و پرورشی با تمرکز بر دانش آموزان، امری ضروری و حیاتی است، از تشکیل کارگروه فعالان تربیتی در استان‌ها استقبال کرد و افزود: انسجام بین دستگاه‌های متولی با امر تربیت و پرورش نوجوانان یکی از ضروریات جامعه امروز است و تا این مُهم، محقق نشود سایر هزینه‌های زیرساختی که انجام می‌شود، اثرگذاری مطلوب نخواهد داشت. استاندار فارس، از ضرورت تغییر در نگاه مدیران و تصمیم‌گیران در حوزه‌های مختلف مرتبط با آموزش و پرورش نوجوانان و جوانان سخن گفت و خاطرنشان ساخت: عمده توجهات به حوزه آموزش و رفیع مشکلات سخت افزاری معطوف شده است

و بصورت محسوس به مباحث تربیتی و پرورشی کمتر پرداخته‌ایم.

وی، هزینه‌های اختصاص یافته به حوزه پرورش در مقابل هزینه‌های عمرانی و سخت افزاری را، غیرقابل مقایسه دانست و افزود: تربیت و پرورش صحیح در اولویت امور قرار دارد و برای اجرای این خواسته منطقی می‌بایست از هزینه‌ها و ظرفیت دستگاه‌ها و مشارکت گروه‌های مستعد و خوش استعداد مردمی استفاده کرد.

به مناسبت روز درختکاری اجرا شد؛

کاشت ۱۵ هزار درخت در بوستان شهدا منطقه ۹ شهرداری شیراز

قدردانی استاندار فارس از شهرداری شیراز در کاشت ۱۵۰۰۰ نهال با نام شهدا



این کلان‌شهر را از سال گذشته آغاز کرده و صد هزار اصله درخت نارنج را کاشته است، امسال نیز در یک برنامه بسیار بی‌سابقه ۳ میلیون بذر کاشته می‌شود و ۳۰۰ هزار نهال در اقصی نقاط شهر کاشته خواهد شد.

محمد حسن اسدی اظهار کرد: شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز مسئولیت کمیته فضاسازی و تبلیغات و برگزاری دومین اجلاسیه بزرگ شهدای فارس را دارد که این اجلاسیه مربوط به ۵ میلیون مردم استان فارس و ۲ میلیون شهروندان شیراز است.

شهردار کلان‌شهر شیراز، گفت: فضاسازی شهری به صورت هدفمند و فازبندی شده در راستای کمیته فضاسازی و تبلیغات شهری از ابتدای سال آینده شروع و علاوه بر سیما بصری شهر در تاکسی، اتوبوس و مترو هم قطعاً تبلیغات وسیع و گسترده و فرهنگ‌سازی خواهد شد. اسدی با اشاره به آغاز به‌روزرسانی تصاویر و تمثال شهدا بیان کرد: تابلو شهدا در ورودی‌های شهر طراحی و در سال آینده به صورت خیلی برجسته نصب خواهد شد.

شهردار کلان‌شهر شیراز با بیان اینکه به یاد ۱۵ هزار شهید فارس، ۱۵ هزار درخت در بوستان شهدا کاشته می‌شود، اضافه کرد: درختانی که امروز کاشته می‌شوند و پلاکویی می‌شود به نحو شایسته‌ای باید نگهداری و حفظ و حراست شوند.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز در مراسم روز ملی درختکاری نیز گفت: شهرداری شیراز در راستای تحقق فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر کاشت یک میلیارد درخت نسبت به برنامه ریزی لازم اقدام و برای اجرای این مهم تاکنون اقدامات خوبی انجام داده است.

حمید کشتکار اظهار داشت: در همین راستا این سازمان از ۲۵ دی ماه طرح نهضت درختکاری در معابر، پیاده‌روها و فضاهای شهری شهر شیراز و همچنین کمربند سبز و ارتفاعات پیرامونی شهر را در دستور کار خود قرارداد و تاکنون نسبت به کاشت ۱۵۰ هزار نهال درخت و درختچه در سطح شهر و ۱۶۰ هزار نهال در کمربند سبز و ارتفاعات پیرامونی اقدام نموده که تا پایان سال به ۲۰۰ هزار نهال در

ارتفاعات افزایش خواهد یافت.

کشتکار با اشاره به کاشت ۳ میلیون بذر در کمربند سبز و ارتفاعات اطراف شهر گفت: به مناسبت پاسداشت یاد و نام ۵۵۰۰ شهید گرانقدر شهر شیراز این مراسم برگزار شده که در فاز نخست بالغ بر یک هزار نهال امروز کاشته می‌شود و در فازهای بعدی با تملک زمین مورد نیاز مابقی کاشته خواهد شد.

نازل‌های سوخت فارس زیر ذره‌بین استاندارد

مرتباً بازرسی انجام خواهد گرفت و در صورت مشاهده هرگونه نقص و اشکال به مسئول جایگاه اعلام و تا رفع نقص موارد از طریق استاندارد پیگیری می‌شود.

رزمجو افزود: شهروندان در صورتی که از جایگاه‌های خاصی شکایتی داشته و یا مورد مشکوکی را مشاهده نمایند موارد را به اداره کل استاندارد فارس از طریق حضوری یا از طریق تماس تلفنی با شماره ۱۵۱۷ اعلام کنند و مطمئن باشند در کمترین زمان ممکن جایگاه مورد نظر مورد بازرسی قرار گرفته و صحت عملکرد نازل آن مورد بررسی قرار می‌گیرد.

وی به مصرف کنندگان اطمینان دادند که هرچند تاکنون تخلفی مشاهده نشده لیکن این نظارت‌ها با شدت بیشتر ادامه خواهد داشت و در صوت هر گونه تخلف برخورد مناسب انجام خواهد شد.

خبر



صفحه

۴

شماره

۲۸۷۶

سال
بیست‌ونهم

مدیرعامل آبقا فارس خبر داد؛

اجرای برنامه ایمنی آب

در ۵ شهر و روستای استان فارس



مدیرعامل آبقا فارس از اجرای کامل برنامه ایمنی آب در ۵ شهر و روستای استان فارس خبر داد و گفت: این برنامه در ۲ شهر و یک روستای دیگر نیز آغاز شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آبقا فارس علی‌جان صادق پور در همین رابطه اظهار کرد: اجرای برنامه ایمنی آب (WATER SAFTY PLAN) نیز یک برنامه ایمنی آب بر اساس یک برنامه جهانی و بنا به دستور وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و همچنین وزارت نیرو و با همکاری ارگان‌های ذریبط از سال ۱۳۹۳ در هر استان یا هدف حفظ بهداشت و سلامت آب از حوضه آبریز تا نقطه مصرف آغاز گردید.

وی گفت:WSP در واقع برنامه‌ای مدون و مستمر در هر شهر و روستا است که منتهی به اعطای گواهینامه ایمنی آب می‌گردد؛ مسئولیت حفظ بهداشت و سلامت آب چندین برابر شده و سلامت آب در گرو تلاش مستمر و هدفمند دستگاه‌هایی نظیر شرکت آب و فاضلاب، شرکت آب منطقه‌ای، اداره کل محیط زیست، دانشگاه علوم پزشکی، سازمان صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی و سایر ادارات و نهادهای مرتبط است.

صادق پور در همین خصوص ادامه داد: در همین راستا تا پایان سال ۱۴۰۲ در ۳ شهر استان، شامل: شهرهای نیریز، زرقان و فسا و ۲ روستا شامل روستاهای علی‌آباد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

کاشت ۱۰ هزار درخت

در شهرک‌های صنعتی فارس



همزمان با هفته منابع طبیعی طرح نهالکاری و توسعه فضای سبز در شهرک صنعتی بزرگ شیراز با عنوان طرح کاشت درخت جامعه کار تولید بسیج کارگران و کارخانجات کشور با شعار هم عهدی سبز به یاد سید الشهداء مقاومت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی انجام شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، مسعود عظیمی در این مراسم با اشاره به طرح ملی کاشت یک میلیارد درخت، از برنامه این شرکت برای کاشت ۱۰ هزار درخت در قالب این طرح با همکاری سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه فجر و اداره کل منابع طبیعی استان خبر داد و گفت: در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان از تمامی ظرفیت‌ها برای تحقق این هدف استفاده می‌کنیم.

وی با قدردانی از همکاری سازمان بسیج کارگران و کارخانجات در اجرای این طرح، افزود: بر اساس برنامه ریزی انجام شده، عملیات ایجاد و توسعه فضای در ۱۰ شهرک و ناحیه صنعتی استان انجام می‌شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس یکی از مهمترین الزامات توسعه صنعتی پایدار در شهرک‌های صنعتی را توجه به فضای سبز و زیست محیطی دانست و گفت:

در زمینه توسعه فضای سبز در شهرک‌های صنعتی فارس اهتمام ویژه‌ای به این موضوع وجود دارد. عظیمی با بیان اینکه استان فارس با ۶۴ شهرک و ناحیه صنعتی درحال واگذاری رتبه دوم کشور را در زمینه شهرک‌های صنعتی بهره‌بردار به خود اختصاص داده است گفت: در کنار توسعه

شهرستان اقلید و دالین شهرستان سپیدان به طور کامل این برنامه اجرایی شده و علاوه بر تأیید ممیزین کشوری، گواهی‌نامه این برنامه در این شهرها و روستاها از طرف دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعطا شده است و در شهرهای اقلید و استهبان و روستای جوی سفید شهرستان بوانات اجرای برنامه ایمنی آب آغاز شده که پس از دو مرحله ممیزی در شهپور و اسفند سال جاری، ان شاءالله موفق به اخذ گواهینامه خواهند شد.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آبقا فارس درخصوص اجرای طرح‌های ارتقای کیفی آب شرب با پیگیری‌های مداوم در بخش شهری و روستایی عملیاتی گردیده و از محل اعتبارات محرومیت‌زدایی اعتبارات بسیار خوبی به همین منظور اختصاص یافته است.

وی خاطرنشان کرد: به طور کلی ۳۰۰ طرح ارتقای کیفی در بخش شهری و روستایی پیش‌بینی شده است که از این تعداد ۱۵۶ طرح دارای پیشرفت فیزیکی صد در صد و ۱۴۴ طرح در حال اجرا و رفع مشکل کیفی است.